INSTITUTO TEMAZCALLI )
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: Eugenia Del 01/nov/2016 al 30/nov/2016
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay | 05/dic/2016

hora de Impresién

12:15 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
Disminuciones del Activo

$9,887,679.72
$2,485,200.27
$3,155,749.00
$5,513,314.19

Incrementos del Pasivo $5,794,746.00
“TOTAL ORIGEN —  $26,836,689.18
APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES $2,471,171.92
MATERIALES Y SUMINISTROS $326,794.62
SERVICIOS GENERALES $323,802.50

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$1,883,451.67
$5,740,851.80
$6,191,421.49
$9,899,195.18

TOTAL APLICACION = $26,836,689.18
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